[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2021                                   пгт Шушенское                                       № 30-о

О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов

В соответствии со статьями 18, 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края, статьей 19 Регламента Шушенского районного Совета депутатов, утвержденного решением Шушенского районного Совета депутатов от 18.12.2020 № 50-2/н
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
      	 1. Созвать внеочередную  сессию Шушенского районного Совета депутатов на 29 сентября 2021 года.
       	 2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной  сессии следующий  вопрос:
		 2.1. О проекте решения «Об освобождении от должности председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Шушенский район».
		Докладчик: Калькова Юлия Сергеевна, консультант-юрист Шушенского районного Совета депутатов.
           3. Определить время и место проведения заседания внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов:  29 сентября 2021 года  в  10 часов 00 минут в зале заседаний районного Совета депутатов  по адресу:  пгт Шушенское, ул. Ленина, 64 (1 этаж).
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                                А.Г. Керзик

image1.png